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Prot. Trapani, 18/10/2023
Circ. n. 46
A tutto il personale Docente
Al DSGA
Sito Web

Oggetto: Convocazione Collegio dei Docenti Unitario del 27 ottobre 2023

Si comunica che il giorno 27/10/2023 alle ore 16.30 é convocato presso la Sede Centrale, viale 11 Settembre
2001, il Collegio dei Docenti Unitario per discutere e deliberare sul seguente 0.d.g.:

Lettura e approvazione verbale della seduta precedente
Nomina commissioni collegate alle F. S.
Revisione Piano Inclusione

Revisione integrazione PTOF 23-24

Proposte uscite didattiche

1.
2
3
4
5. Progetti arricchimento offerta formativa a. s. 2023- 2024
6
7. Piano formazione Docenti/Ata

8

Comunicazione del DS
Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Donatella INGARDIA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93)
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